2022 年７月 22 日

各 位

         会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社

         代表者名 代表取締役社長 関口 正夫

         （コード番号７９９１ 東証スタンダード）

         問合せ先 総 務 部 長   福田  誠

         電話番号 ０３－６２７３－７３６０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2022 年８月１日付）

氏名 新役職 現役職

樋口
ひ ぐ ち

 常
つね

洋
ひろ

 常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長

以上